[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2018г.                                                                                                № 247
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2018 года  по доходам в сумме 24 559,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 25 277,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района) в сумме 718,5 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. Доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Источников  финансирования дефицита бюджета  Курчанского сельского поселения Темрюкского  района по кодам  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района С.В.Мазалову.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий после его официального опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.П. Гришков

[image: image1.png]